
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №669
05.12.2025 р. м. Хуст

Про встановлення тарифу на
послуги з управління побутовими
відходами ТОВ «АВЕ Виноградово»
на території Хустської міської
територіальної громади

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2
частини 3 статті 4, частиною 1 статті 10 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», відповідно до Порядку формування середньозваженого
тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на
збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 вересня
2023 року №1031, у зв’язку із запровадженням щорічного розроблення та
подання на погодження до органів місцевого самоврядування тарифів на
плановий період, Порядком розгляду органами місцевого
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів
на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 12.09.2018 року №239 (зі змінами),
Порядком інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на
комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, затвердженим
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства від 05.06.2018 року №130, розглянувши заяву
Товариства з обмеженою відповідальністю «АВЕ Виноградово» № 498 від
11.09.2025 року, про встановлення тарифів на послуги з управління
побутовими відходами та додані до неї матеріали і розрахунки
тарифів, здійснені за результатами повного перерахунку вартості послуг,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити тариф на послуги з управління побутовими відходами, які
надаються ТОВ «АВЕ Виноградово» на території Хустської міської
територіальної громади, для всіх категорій споживачів в розмірі 361 грн.
38 коп. за 1м. куб. із врахуванням податку на додану вартість та тарифу
управління побутовими відходами (видалення), затвердженого рішенням



виконавчого комітету Хустської міської ради №510 від 22.11.2018 р. в сумі
59,44 тис. грн. за 1 м.куб. (згідно додатку 1).
2. Тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами ввести в дію
з 01 січня 2026 року.
3. Директору ТОВ «АВЕ Виноградово» (Сидоренко Г.Я.):
- забезпечити офіційне оприлюднення даного рішення виконавчого
комітету Хустської міської ради в друкарських засобах масової інформації;
- ТОВ «АВЕ Виноградово» довести тарифи, зазначені у пункті 1, до відома
споживачів у встановленому чинним законодавством України порядку.
4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради № 545 від 26.09.2024 року «Про встановлення тарифів
на послуги з поводження з побутовими відходами на території Хустської
міської територіальної громади».
5. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті
Хустської міської ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ
Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


